priorit.de
Lagern und laden von
Lithium-Ionen-Akkus
PRIOLION
Geprüfter Brandschutz
Entwickelt und geprüft gemäß Prüfgrundsatz EK5/AK4 22-01
Real Fire Test
Developed

*Erhöhung der Steckdosen-Gesamtleistung
(Absicherung 3-phasig = 3 x 16 A; Gesamtleistung = 11,0 kW; 400 V)
Bestellbeispiele:
LI92.195.120 	  	 Standardausstattung
LI92.195.120.03 	  	 Standardausstattung + zusätzlich  2 Steckdosenleisten mit 2 x 10 Steckplätzen
LI92.195.120.04.4 	  	 Standardausstattung + zusätzlich Brandunterdrückungssystem, 2 Steckdosenleisten mit 2 x 10 Steckplätzen und einer Steuereinheit
		  400 V /AC für eine Absicherung 3 x 16 A
Art. Zubehör
L x B x H mm
kg
kg
LI92.Z.GR 1 Gitterrostboden mit 4 Bodenträger im Karton verpackt 1000 x 400 x 30 8,0
EBEL-GSM Fernmeldemodul EBEL-GSM, Netzteil, 2x CR123 Batterien, SIM-Karte, Anschlusskabel (1 m) mit passen-
dem Stecker für PRIOLION 1,0
LI.AG.BEF Brandunterdrückungssystem inklusive Befestigungsmaterial 1,7
PRIORIT AG